香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不
負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告
全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責
任。

J&T Global Express Limited
極兔速遞環球有限公司

（於開曼群島註冊成立以不同投票權控制的有限責任公司）
（股份代號：1519）

董事會會議日期

極兔速遞環球有限公司（「本公司」，連同其附屬公司及綜合併表實體「本集團」）
董事（「董事」）會（「董事會」）謹此宣佈，本公司將於二零二四年三月二十二日（星
期五）舉行董事會會議，以（其中包括）考慮及批准本集團截至二零二三年十二
月三十一日止年度的全年業績及其刊發。

本公司的管理團隊將於二零二四年三月二十二日（星期五）下午九時正（北京╱
香港時間）舉行業績電話會議。擬接入電話會議的與會者須通過以下鏈接進行
註冊方能參與是次電話會議。

註冊鏈接：https://register.vevent.com/register/BI65ab11c8fd1d45c19f2d8f34dc9e97ae

此外，本次電話會議的網上直播請訪問以下网站：

英文直播鏈接：https://edge.media-server.com/mmc/p/4orrgtfq
中文直播鏈接：https://edge.media-server.com/mmc/p/4orrgtfq/lan/zhs

承董事會命
極兔速遞環球有限公司

執行董事、董事長兼行政總裁
李傑先生

香港，二零二四年三月十二日

於本公告日期，本公司董事會包括執行董事李傑先生，非執行董事鄭玉芬女
士、廖清華女士及張源先生，及獨立非執行董事楊昭烜先生、劉二飛先生及沈
鵬先生。